

Mestermureren ApS

Randersvej 535, 8380 Trige

CVR-nr. 30 57 44 43

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2019.

Jesper Sandberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mestermureren ApS Randersvej 535 8380 Trige
	CVR-nr.: 30 57 44 43
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Sandberg Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Mestermureren Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre murerarbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indretning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.645 t.kr. mod 4.148 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.644.911	4.147.995
1 Personaleomkostninger	-2.469.997	-2.487.008
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.273	-164.495
Driftsresultat	1.020.641	1.496.492
Andre finansielle indtægter	94.472	26.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.612	-19.906
Resultat før skat	1.072.501	1.503.076
Skat af årets resultat	-241.012	-335.194
Årets resultat	831.489	1.167.882
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	831.489	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.332.118
Disponeret i alt	831.489	1.167.882

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.774	240.823
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.774</u>	<u>240.823</u>
	Deposita	4.800	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.800</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>171.574</u>	<u>240.823</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.170	628.461
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.440.882	2.038.966
	Udskudte skatteaktiver	23.228	9.260
	Andre tilgodehavender	0	226.800
	Periodeafgrænsningsposter	50.828	58.155
	Tilgodehavender i alt	<u>3.536.108</u>	<u>2.961.642</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.006.718</u>	<u>3.404.299</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.542.826</u>	<u>6.365.941</u>
	Aktiver i alt	<u>4.714.400</u>	<u>6.606.764</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
4 Overført resultat	<u>3.303.687</u>	<u>2.472.197</u>
Egenkapital i alt	<u>3.428.687</u>	<u>5.097.197</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.229	193.550
Selskabsskat	519.616	593.616
Anden gæld	<u>387.868</u>	<u>722.401</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.713</u>	<u>1.509.567</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.285.713</u>	<u>1.509.567</u>
Passiver i alt	<u>4.714.400</u>	<u>6.606.764</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.196.314	2.198.783
Pensioner	188.003	205.882
Andre omkostninger til social sikring	20.838	22.083
Personalemkostninger i øvrigt	64.842	60.260
	<u>2.469.997</u>	<u>2.487.008</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	42.612	19.906
	<u>42.612</u>	<u>19.906</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	816.922	1.090.425
Tilgang i årets løb	80.224	0
Afgang i årets løb	0	-273.504
Kostpris 30. september 2019	<u>897.146</u>	<u>816.921</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-576.099	-685.107
Årets af-/nedskrivninger	-154.273	-164.495
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	273.504
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-730.372</u>	<u>-576.098</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>166.774</u>	<u>240.823</u>

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober				
2018	125.000	2.500.000	2.472.198	5.097.198
Udloddet udbytte	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>831.489</u>	<u>831.489</u>
Egenkapital 30. september				
2019	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>3.303.687</u>	<u>3.428.687</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 127 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 60 måneder og en samlet restleasingydelse på 270 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mestermureren Invest ApS, CVR-nr. 39413345 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
